
VIKINGS RUN - ELITE RUN 10KM
Organizator: Stowarzyszenie Vikings Run
Data: 2024-09-14
Miejsce: Smardzewice
Dystans: 10 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

VIKINGS RUN - ELITE RUN 10KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 JACIÓW PAWEŁ 82 WROCŁAW POL ELITE M 1 M 1 WATAHA 00:49:10.70 00:49:10.70 4:55 12.2
2 MŁYŃSKI MARIUSZ 1 WARSZAWA POL ELITE M 2 M 2 OBSTACLE CENTER

TEAM
00:53:15.50 00:53:15.50 5:19 11.3

             
3 JANUSZEWSKI BARTOSZ 38 WARSZAWA POL ELITE M 3 M 3 K.S. CAMPJANO 00:54:11.05 00:54:11.05 5:25 11.1
4 CIEPIELA DOMINIK 25 OROŃSKO POL ELITE M 4 M 4 K.S. CAMPJANO 00:54:25.65 00:54:25.65 5:26 11
5 JONEK BARTŁOMIEJ 11 ZAKOPANE POL ELITE M 5 M 5 WARTKIE ZBÓJE 00:55:45.05 00:55:45.05 5:34 10.8
6 GRABOWIEC ARKADIUSZ 6 WOLA WIĄZOWA POL ELITE M 6 M 6 OBSTACLE CENTER

TEAM
00:56:16.35 00:56:16.35 5:37 10.7

             
7 ZIELIŃSKI BARTOSZ 30 GNIEZNO POL ELITE M 7 M 7 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
00:57:15.95 00:57:15.95 5:43 10.5

             
8 SIEKIERSKI PAWEŁ 35 POZNAŃ POL ELITE M 8 M 8 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
00:57:26.30 00:57:26.30 5:44 10.4

             
9 IDCZAK PIOTR 34 SULĘCINEK POL ELITE M 9 M 9 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
00:57:53.45 00:57:53.45 5:47 10.4

             
10 RUDNICKI MARCIN 10 BYCZKI POL ELITE MASTERS M 1 M 10 KONIU SQUAD 00:58:18.30 00:58:18.30 5:49 10.3
11 MARUSZEWSKI MARCIN 40 BRWILNO POL ELITE M 10 M 11 CARBON SILESIA

SPORT BY VITARADE
01:00:09.95 01:00:09.95 6:00 10

             
12 KARAŚ ŁUKASZ 27 SZCZEPANÓW POL ELITE M 11 M 12 DZIKI_ORLINSKIEGO 01:03:16.10 01:03:16.10 6:19 9.5
13 KUJAWA MARCIN 36 GOŚLINOWO POL ELITE MASTERS M 2 M 13 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
01:04:28.70 01:04:28.70 6:26 9.3

             
14 PACHUCY GRZEGORZ 31 WARSZAWA POL ELITE M 12 M 14 POWER TRAINING 01:04:39.20 01:04:39.20 6:27 9.3
15 ŁACEK RAFAŁ 9 ZAKOPANE POL ELITE M 13 M 15 WARTKIE ZBÓJE 01:05:13.55 01:05:13.55 6:31 9.2
16 LEWANDOWSKI MICHAŁ 18 WARSZAWA POL ELITE M 14 M 16 K.S. CAMPJANO 01:08:18.35 01:08:18.35 6:49 8.8
17 ROGALSKI PIOTR 15 OLMONTY POL ELITE M 15 M 17 PODLASKIE KOCURY 01:08:26.60 01:08:26.60 6:50 8.8
18 SZYNKOWSKI MARCEL 23 GNIEZNO POL ELITE M 16 M 18 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
01:10:10.00 01:10:10.00 7:01 8.6

             
19 URZYKOWSKI ARTUR 17 WARSZAWA POL ELITE M 17 M 19 OBSTACLE CENTER

TEAM
01:11:31.35 01:11:31.35 7:09 8.4

             
20 SKONIECZKO ADAM 49 ŁÓDŹ POL ELITE M 18 M 20 DZIK KOMANDO 01:12:31.90 01:12:31.90 7:15 8.3
21 SEWERYN MIROSŁAW 68 ORLE POL ELITE MASTERS M 3 M 21 BIGYELLOWFOOT

ADVENTURE TEAM
01:12:32.50 01:12:32.50 7:15 8.3

             
22 JAKUBOWSKI MATEUSZ 29 GNIEZNO POL ELITE M 19 M 22 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
01:13:03.15 01:13:03.15 7:18 8.2

             
23 PIASECKI DAWID 77 BRWILNO POL ELITE M 20 M 23 CALISTHENICS PŁOCK 01:15:16.15 01:15:16.15 7:31 8
24 MIROWSKI JACEK 79 KSAWERÓW POL ELITE M 21 M 24 DZIK KOMANDO 01:16:32.20 01:16:32.20 7:39 7.8
25 KONIECZNA ŻANETA 108 KRASZEWICE POL ELITE  K 1 K 1 BF24 NINJA TEAM PRO 01:16:59.60 01:16:59.60 7:41 7.8
26 ZYS KRYSTIAN 4 SKIERNIEWICE POL ELITE M 22 M 25 01:20:16.60 01:20:16.60 8:01 7.5
27 POLAK JAROSŁAW 5 KOŚCIERZYNA POL ELITE M 23 M 26 BIGYELLOWFOOT

ADVENTURE TEAM
01:21:00.40 01:21:00.40 8:06 7.4

             
28 SZYMAŃSKI BARTOMIEJ 78 ŁÓDŹ POL ELITE M 24 M 27 WARRIORS ŁÓDŹ 01:21:03.80 01:21:03.80 8:06 7.4
29 GŁOWACZ GRZEGORZ 3 CZARNY DUNAJEC POL ELITE MASTERS M 4 M 28 WARTKIE ZBÓJE 01:21:26.35 01:21:26.35 8:08 7.4
30 PRUSKO PAULINA 109 WROCLAW POL ELITE  K 2 K 2 WATAHA 01:22:22.55 01:22:22.55 8:14 7.3
31 ZIMNY ADAM 14 KŁODZKO POL ELITE M 25 M 29 01:25:42.00 01:25:42.00 8:34 7
32 RYBCZYŃSKI MICHAŁ 37 NOWY ZBRACHLIN POL ELITE M 26 M 30 ATLAS RUNNING TEAM 01:26:24.50 01:26:24.50 8:38 6.9
33 KOMOROWSKI MATEUSZ 48 WARSZAWA POL ELITE M 27 M 31 POWER TRAINING 01:26:30.00 01:26:30.00 8:39 6.9
34 NOWAK MATEUSZ 13 KUTNO POL ELITE M 28 M 32 01:28:52.25 01:28:52.25 8:53 6.8
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VIKINGS RUN - ELITE RUN 10KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

35 LUBAŃSKI MICHAŁ 32 POZNAŃ POL ELITE M 29 M 33 01:29:28.20 01:29:28.20 8:56 6.7
36 GARBACZ KAMIL 67 STALOWA WOLA POL ELITE M 30 M 34 STALOWE ŻYLETY 01:31:27.10 01:31:27.10 9:08 6.6
37 BACHURA GRZEGORZ 33 LNISNO POL ELITE M 31 M 35 01:33:09.75 01:33:09.75 9:18 6.4
38 KLIMCZAK MACIEJ 8 GDAŃSK POL ELITE M 32 M 36 BIGYELLOWFOOT

ADVENTURE TEAM
01:34:55.75 01:34:55.75 9:29 6.3

             
39 ANTONIAK KAMIL 66 OKUNIEW POL ELITE M 33 M 37 OBSTACLE CENTER

TEAM
01:36:06.80 01:36:06.80 9:36 6.2

             
40 WYBRANIEC MATEUSZ 47 WARSZAWA POL ELITE M 34 M 38 01:36:14.80 01:36:14.80 9:37 6.2
41 KARAŚ KAROL 19 OTWOCK POL ELITE M 35 M 39 01:36:35.95 01:36:35.95 9:39 6.2
42 GARNUSZEK ANITA 107 WARSZAWA POL ELITE  K 3 K 3 POWER TRAINING 01:37:56.55 01:37:56.55 9:47 6.1
43 JAWORSKI SYLWESTER 81 MARKI POL ELITE MASTERS M 5 M 40 OBSTACLE CENTER

TEAM
01:38:12.95 01:38:12.95 9:49 6.1

             
44 SZYPKOWSKI MAREK 26 CHWIRAM POL ELITE MASTERS M 6 M 41 NOTEĆ OCR

CZARNKÓW
01:39:45.15 01:39:45.15 9:58 6

             
45 STANKIEWICZ WITOLD 21 ŁĘCZYCE POL ELITE M 36 M 42 01:39:54.15 01:39:54.15 9:59 6
46 CZYŻEWSKI DOMINIK 70 JASTRZĘBIA POL ELITE M 37 M 43 01:45:41.75 01:45:41.75 10:34 5.7
47 SZULC ADAM 75 WARSZAWA POL ELITE MASTERS M 7 M 44 POWER TRAINING 02:16:58.65 02:16:58.65 13:41 4.4
48 DOBRZELEWSKA DOMINIKA 95 ZGIERZ POL ELITE  K 4 K 4 DZIK KOMANDO 02:38:49.50 02:38:49.50 15:52 3.8

WIERZELEWSKA ALA 102 GNIEZNO POL ELITE  K DYNAMIC STRONG
GNIEZNO

DNF DNF - -
             

VIKINGS RUN - ELITE RUN 10KM, ELITE  K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 KONIECZNA ŻANETA 108 KRASZEWICE POL ELITE  K 1 K 1 BF24 NINJA TEAM PRO 01:16:59.60 01:16:59.60 7:41 7.8
2 PRUSKO PAULINA 109 WROCLAW POL ELITE  K 2 K 2 WATAHA 01:22:22.55 01:22:22.55 8:14 7.3
3 GARNUSZEK ANITA 107 WARSZAWA POL ELITE  K 3 K 3 POWER TRAINING 01:37:56.55 01:37:56.55 9:47 6.1
4 DOBRZELEWSKA DOMINIKA 95 ZGIERZ POL ELITE  K 4 K 4 DZIK KOMANDO 02:38:49.50 02:38:49.50 15:52 3.8

WIERZELEWSKA ALA 102 GNIEZNO POL ELITE  K DYNAMIC STRONG
GNIEZNO

DNF DNF - -
             

VIKINGS RUN - ELITE RUN 10KM, ELITE M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 JACIÓW PAWEŁ 82 WROCŁAW POL ELITE M 1 M 1 WATAHA 00:49:10.70 00:49:10.70 4:55 12.2
2 MŁYŃSKI MARIUSZ 1 WARSZAWA POL ELITE M 2 M 2 OBSTACLE CENTER

TEAM
00:53:15.50 00:53:15.50 5:19 11.3

             
3 JANUSZEWSKI BARTOSZ 38 WARSZAWA POL ELITE M 3 M 3 K.S. CAMPJANO 00:54:11.05 00:54:11.05 5:25 11.1
4 CIEPIELA DOMINIK 25 OROŃSKO POL ELITE M 4 M 4 K.S. CAMPJANO 00:54:25.65 00:54:25.65 5:26 11
5 JONEK BARTŁOMIEJ 11 ZAKOPANE POL ELITE M 5 M 5 WARTKIE ZBÓJE 00:55:45.05 00:55:45.05 5:34 10.8
6 GRABOWIEC ARKADIUSZ 6 WOLA WIĄZOWA POL ELITE M 6 M 6 OBSTACLE CENTER

TEAM
00:56:16.35 00:56:16.35 5:37 10.7

             
7 ZIELIŃSKI BARTOSZ 30 GNIEZNO POL ELITE M 7 M 7 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
00:57:15.95 00:57:15.95 5:43 10.5

             
8 SIEKIERSKI PAWEŁ 35 POZNAŃ POL ELITE M 8 M 8 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
00:57:26.30 00:57:26.30 5:44 10.4

             
9 IDCZAK PIOTR 34 SULĘCINEK POL ELITE M 9 M 9 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
00:57:53.45 00:57:53.45 5:47 10.4

             
10 RUDNICKI MARCIN 10 BYCZKI POL ELITE MASTERS M 1 M 10 KONIU SQUAD 00:58:18.30 00:58:18.30 5:49 10.3
11 MARUSZEWSKI MARCIN 40 BRWILNO POL ELITE M 10 M 11 CARBON SILESIA

SPORT BY VITARADE
01:00:09.95 01:00:09.95 6:00 10

             
12 KARAŚ ŁUKASZ 27 SZCZEPANÓW POL ELITE M 11 M 12 DZIKI_ORLINSKIEGO 01:03:16.10 01:03:16.10 6:19 9.5
13 KUJAWA MARCIN 36 GOŚLINOWO POL ELITE MASTERS M 2 M 13 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
01:04:28.70 01:04:28.70 6:26 9.3
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VIKINGS RUN - ELITE RUN 10KM, ELITE M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

14 PACHUCY GRZEGORZ 31 WARSZAWA POL ELITE M 12 M 14 POWER TRAINING 01:04:39.20 01:04:39.20 6:27 9.3
15 ŁACEK RAFAŁ 9 ZAKOPANE POL ELITE M 13 M 15 WARTKIE ZBÓJE 01:05:13.55 01:05:13.55 6:31 9.2
16 LEWANDOWSKI MICHAŁ 18 WARSZAWA POL ELITE M 14 M 16 K.S. CAMPJANO 01:08:18.35 01:08:18.35 6:49 8.8
17 ROGALSKI PIOTR 15 OLMONTY POL ELITE M 15 M 17 PODLASKIE KOCURY 01:08:26.60 01:08:26.60 6:50 8.8
18 SZYNKOWSKI MARCEL 23 GNIEZNO POL ELITE M 16 M 18 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
01:10:10.00 01:10:10.00 7:01 8.6

             
19 URZYKOWSKI ARTUR 17 WARSZAWA POL ELITE M 17 M 19 OBSTACLE CENTER

TEAM
01:11:31.35 01:11:31.35 7:09 8.4

             
20 SKONIECZKO ADAM 49 ŁÓDŹ POL ELITE M 18 M 20 DZIK KOMANDO 01:12:31.90 01:12:31.90 7:15 8.3
21 SEWERYN MIROSŁAW 68 ORLE POL ELITE MASTERS M 3 M 21 BIGYELLOWFOOT

ADVENTURE TEAM
01:12:32.50 01:12:32.50 7:15 8.3

             
22 JAKUBOWSKI MATEUSZ 29 GNIEZNO POL ELITE M 19 M 22 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
01:13:03.15 01:13:03.15 7:18 8.2

             
23 PIASECKI DAWID 77 BRWILNO POL ELITE M 20 M 23 CALISTHENICS PŁOCK 01:15:16.15 01:15:16.15 7:31 8
24 MIROWSKI JACEK 79 KSAWERÓW POL ELITE M 21 M 24 DZIK KOMANDO 01:16:32.20 01:16:32.20 7:39 7.8
25 ZYS KRYSTIAN 4 SKIERNIEWICE POL ELITE M 22 M 25 01:20:16.60 01:20:16.60 8:01 7.5
26 POLAK JAROSŁAW 5 KOŚCIERZYNA POL ELITE M 23 M 26 BIGYELLOWFOOT

ADVENTURE TEAM
01:21:00.40 01:21:00.40 8:06 7.4

             
27 SZYMAŃSKI BARTOMIEJ 78 ŁÓDŹ POL ELITE M 24 M 27 WARRIORS ŁÓDŹ 01:21:03.80 01:21:03.80 8:06 7.4
28 GŁOWACZ GRZEGORZ 3 CZARNY DUNAJEC POL ELITE MASTERS M 4 M 28 WARTKIE ZBÓJE 01:21:26.35 01:21:26.35 8:08 7.4
29 ZIMNY ADAM 14 KŁODZKO POL ELITE M 25 M 29 01:25:42.00 01:25:42.00 8:34 7
30 RYBCZYŃSKI MICHAŁ 37 NOWY ZBRACHLIN POL ELITE M 26 M 30 ATLAS RUNNING TEAM 01:26:24.50 01:26:24.50 8:38 6.9
31 KOMOROWSKI MATEUSZ 48 WARSZAWA POL ELITE M 27 M 31 POWER TRAINING 01:26:30.00 01:26:30.00 8:39 6.9
32 NOWAK MATEUSZ 13 KUTNO POL ELITE M 28 M 32 01:28:52.25 01:28:52.25 8:53 6.8
33 LUBAŃSKI MICHAŁ 32 POZNAŃ POL ELITE M 29 M 33 01:29:28.20 01:29:28.20 8:56 6.7
34 GARBACZ KAMIL 67 STALOWA WOLA POL ELITE M 30 M 34 STALOWE ŻYLETY 01:31:27.10 01:31:27.10 9:08 6.6
35 BACHURA GRZEGORZ 33 LNISNO POL ELITE M 31 M 35 01:33:09.75 01:33:09.75 9:18 6.4
36 KLIMCZAK MACIEJ 8 GDAŃSK POL ELITE M 32 M 36 BIGYELLOWFOOT

ADVENTURE TEAM
01:34:55.75 01:34:55.75 9:29 6.3

             
37 ANTONIAK KAMIL 66 OKUNIEW POL ELITE M 33 M 37 OBSTACLE CENTER

TEAM
01:36:06.80 01:36:06.80 9:36 6.2

             
38 WYBRANIEC MATEUSZ 47 WARSZAWA POL ELITE M 34 M 38 01:36:14.80 01:36:14.80 9:37 6.2
39 KARAŚ KAROL 19 OTWOCK POL ELITE M 35 M 39 01:36:35.95 01:36:35.95 9:39 6.2
40 JAWORSKI SYLWESTER 81 MARKI POL ELITE MASTERS M 5 M 40 OBSTACLE CENTER

TEAM
01:38:12.95 01:38:12.95 9:49 6.1

             
41 SZYPKOWSKI MAREK 26 CHWIRAM POL ELITE MASTERS M 6 M 41 NOTEĆ OCR

CZARNKÓW
01:39:45.15 01:39:45.15 9:58 6

             
42 STANKIEWICZ WITOLD 21 ŁĘCZYCE POL ELITE M 36 M 42 01:39:54.15 01:39:54.15 9:59 6
43 CZYŻEWSKI DOMINIK 70 JASTRZĘBIA POL ELITE M 37 M 43 01:45:41.75 01:45:41.75 10:34 5.7
44 SZULC ADAM 75 WARSZAWA POL ELITE MASTERS M 7 M 44 POWER TRAINING 02:16:58.65 02:16:58.65 13:41 4.4

VIKINGS RUN - ELITE RUN 10KM, 09:00
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 MŁYŃSKI MARIUSZ 1 WARSZAWA POL ELITE M 2 M 2 OBSTACLE CENTER
TEAM

00:53:15.50 00:53:15.50 5:19 11.3
             

2 CIEPIELA DOMINIK 25 OROŃSKO POL ELITE M 4 M 4 K.S. CAMPJANO 00:54:25.65 00:54:25.65 5:26 11
3 JONEK BARTŁOMIEJ 11 ZAKOPANE POL ELITE M 5 M 5 WARTKIE ZBÓJE 00:55:45.05 00:55:45.05 5:34 10.8
4 GRABOWIEC ARKADIUSZ 6 WOLA WIĄZOWA POL ELITE M 6 M 6 OBSTACLE CENTER

TEAM
00:56:16.35 00:56:16.35 5:37 10.7

             
5 RUDNICKI MARCIN 10 BYCZKI POL ELITE MASTERS M 1 M 10 KONIU SQUAD 00:58:18.30 00:58:18.30 5:49 10.3
6 ŁACEK RAFAŁ 9 ZAKOPANE POL ELITE M 13 M 15 WARTKIE ZBÓJE 01:05:13.55 01:05:13.55 6:31 9.2
7 LEWANDOWSKI MICHAŁ 18 WARSZAWA POL ELITE M 14 M 16 K.S. CAMPJANO 01:08:18.35 01:08:18.35 6:49 8.8
8 ROGALSKI PIOTR 15 OLMONTY POL ELITE M 15 M 17 PODLASKIE KOCURY 01:08:26.60 01:08:26.60 6:50 8.8
9 SZYNKOWSKI MARCEL 23 GNIEZNO POL ELITE M 16 M 18 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
01:10:10.00 01:10:10.00 7:01 8.6

             

http://b4sport.pl/         3 / 5



VIKINGS RUN - ELITE RUN 10KM, 09:00 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

10 URZYKOWSKI ARTUR 17 WARSZAWA POL ELITE M 17 M 19 OBSTACLE CENTER
TEAM

01:11:31.35 01:11:31.35 7:09 8.4
             

11 ZYS KRYSTIAN 4 SKIERNIEWICE POL ELITE M 22 M 25 01:20:16.60 01:20:16.60 8:01 7.5
12 POLAK JAROSŁAW 5 KOŚCIERZYNA POL ELITE M 23 M 26 BIGYELLOWFOOT

ADVENTURE TEAM
01:21:00.40 01:21:00.40 8:06 7.4

             
13 GŁOWACZ GRZEGORZ 3 CZARNY DUNAJEC POL ELITE MASTERS M 4 M 28 WARTKIE ZBÓJE 01:21:26.35 01:21:26.35 8:08 7.4
14 ZIMNY ADAM 14 KŁODZKO POL ELITE M 25 M 29 01:25:42.00 01:25:42.00 8:34 7
15 NOWAK MATEUSZ 13 KUTNO POL ELITE M 28 M 32 01:28:52.25 01:28:52.25 8:53 6.8
16 KLIMCZAK MACIEJ 8 GDAŃSK POL ELITE M 32 M 36 BIGYELLOWFOOT

ADVENTURE TEAM
01:34:55.75 01:34:55.75 9:29 6.3

             
17 KARAŚ KAROL 19 OTWOCK POL ELITE M 35 M 39 01:36:35.95 01:36:35.95 9:39 6.2
18 STANKIEWICZ WITOLD 21 ŁĘCZYCE POL ELITE M 36 M 42 01:39:54.15 01:39:54.15 9:59 6

VIKINGS RUN - ELITE RUN 10KM, 09:05
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 JANUSZEWSKI BARTOSZ 38 WARSZAWA POL ELITE M 3 M 3 K.S. CAMPJANO 00:54:11.05 00:54:11.05 5:25 11.1
2 ZIELIŃSKI BARTOSZ 30 GNIEZNO POL ELITE M 7 M 7 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
00:57:15.95 00:57:15.95 5:43 10.5

             
3 SIEKIERSKI PAWEŁ 35 POZNAŃ POL ELITE M 8 M 8 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
00:57:26.30 00:57:26.30 5:44 10.4

             
4 IDCZAK PIOTR 34 SULĘCINEK POL ELITE M 9 M 9 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
00:57:53.45 00:57:53.45 5:47 10.4

             
5 MARUSZEWSKI MARCIN 40 BRWILNO POL ELITE M 10 M 11 CARBON SILESIA

SPORT BY VITARADE
01:00:09.95 01:00:09.95 6:00 10

             
6 KARAŚ ŁUKASZ 27 SZCZEPANÓW POL ELITE M 11 M 12 DZIKI_ORLINSKIEGO 01:03:16.10 01:03:16.10 6:19 9.5
7 KUJAWA MARCIN 36 GOŚLINOWO POL ELITE MASTERS M 2 M 13 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
01:04:28.70 01:04:28.70 6:26 9.3

             
8 PACHUCY GRZEGORZ 31 WARSZAWA POL ELITE M 12 M 14 POWER TRAINING 01:04:39.20 01:04:39.20 6:27 9.3
9 JAKUBOWSKI MATEUSZ 29 GNIEZNO POL ELITE M 19 M 22 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
01:13:03.15 01:13:03.15 7:18 8.2

             
10 RYBCZYŃSKI MICHAŁ 37 NOWY ZBRACHLIN POL ELITE M 26 M 30 ATLAS RUNNING TEAM 01:26:24.50 01:26:24.50 8:38 6.9
11 LUBAŃSKI MICHAŁ 32 POZNAŃ POL ELITE M 29 M 33 01:29:28.20 01:29:28.20 8:56 6.7
12 BACHURA GRZEGORZ 33 LNISNO POL ELITE M 31 M 35 01:33:09.75 01:33:09.75 9:18 6.4
13 SZYPKOWSKI MAREK 26 CHWIRAM POL ELITE MASTERS M 6 M 41 NOTEĆ OCR

CZARNKÓW
01:39:45.15 01:39:45.15 9:58 6

             

VIKINGS RUN - ELITE RUN 10KM, 09:10
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 SKONIECZKO ADAM 49 ŁÓDŹ POL ELITE M 18 M 20 DZIK KOMANDO 01:12:31.90 01:12:31.90 7:15 8.3
2 KOMOROWSKI MATEUSZ 48 WARSZAWA POL ELITE M 27 M 31 POWER TRAINING 01:26:30.00 01:26:30.00 8:39 6.9
3 WYBRANIEC MATEUSZ 47 WARSZAWA POL ELITE M 34 M 38 01:36:14.80 01:36:14.80 9:37 6.2

VIKINGS RUN - ELITE RUN 10KM, 09:15
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 JACIÓW PAWEŁ 82 WROCŁAW POL ELITE M 1 M 1 WATAHA 00:49:10.70 00:49:10.70 4:55 12.2
2 SEWERYN MIROSŁAW 68 ORLE POL ELITE MASTERS M 3 M 21 BIGYELLOWFOOT

ADVENTURE TEAM
01:12:32.50 01:12:32.50 7:15 8.3

             
3 PIASECKI DAWID 77 BRWILNO POL ELITE M 20 M 23 CALISTHENICS PŁOCK 01:15:16.15 01:15:16.15 7:31 8
4 MIROWSKI JACEK 79 KSAWERÓW POL ELITE M 21 M 24 DZIK KOMANDO 01:16:32.20 01:16:32.20 7:39 7.8
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VIKINGS RUN - ELITE RUN 10KM, 09:15 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

5 SZYMAŃSKI BARTOMIEJ 78 ŁÓDŹ POL ELITE M 24 M 27 WARRIORS ŁÓDŹ 01:21:03.80 01:21:03.80 8:06 7.4
6 GARBACZ KAMIL 67 STALOWA WOLA POL ELITE M 30 M 34 STALOWE ŻYLETY 01:31:27.10 01:31:27.10 9:08 6.6
7 ANTONIAK KAMIL 66 OKUNIEW POL ELITE M 33 M 37 OBSTACLE CENTER

TEAM
01:36:06.80 01:36:06.80 9:36 6.2

             
8 JAWORSKI SYLWESTER 81 MARKI POL ELITE MASTERS M 5 M 40 OBSTACLE CENTER

TEAM
01:38:12.95 01:38:12.95 9:49 6.1

             
9 CZYŻEWSKI DOMINIK 70 JASTRZĘBIA POL ELITE M 37 M 43 01:45:41.75 01:45:41.75 10:34 5.7

10 SZULC ADAM 75 WARSZAWA POL ELITE MASTERS M 7 M 44 POWER TRAINING 02:16:58.65 02:16:58.65 13:41 4.4

VIKINGS RUN - ELITE RUN 10KM, 09:20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 KONIECZNA ŻANETA 108 KRASZEWICE POL ELITE  K 1 K 1 BF24 NINJA TEAM PRO 01:16:59.60 01:16:59.60 7:41 7.8
2 PRUSKO PAULINA 109 WROCLAW POL ELITE  K 2 K 2 WATAHA 01:22:22.55 01:22:22.55 8:14 7.3
3 GARNUSZEK ANITA 107 WARSZAWA POL ELITE  K 3 K 3 POWER TRAINING 01:37:56.55 01:37:56.55 9:47 6.1
4 DOBRZELEWSKA DOMINIKA 95 ZGIERZ POL ELITE  K 4 K 4 DZIK KOMANDO 02:38:49.50 02:38:49.50 15:52 3.8

WIERZELEWSKA ALA 102 GNIEZNO POL ELITE  K DYNAMIC STRONG
GNIEZNO

DNF DNF - -
             

VIKINGS RUN - ELITE RUN 10KM, ELITE MASTERS M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 RUDNICKI MARCIN 10 BYCZKI POL ELITE MASTERS M 1 M 10 KONIU SQUAD 00:58:18.30 00:58:18.30 5:49 10.3
2 KUJAWA MARCIN 36 GOŚLINOWO POL ELITE MASTERS M 2 M 13 DYNAMIC STRONG

GNIEZNO
01:04:28.70 01:04:28.70 6:26 9.3

             
3 SEWERYN MIROSŁAW 68 ORLE POL ELITE MASTERS M 3 M 21 BIGYELLOWFOOT

ADVENTURE TEAM
01:12:32.50 01:12:32.50 7:15 8.3

             
4 GŁOWACZ GRZEGORZ 3 CZARNY DUNAJEC POL ELITE MASTERS M 4 M 28 WARTKIE ZBÓJE 01:21:26.35 01:21:26.35 8:08 7.4
5 JAWORSKI SYLWESTER 81 MARKI POL ELITE MASTERS M 5 M 40 OBSTACLE CENTER

TEAM
01:38:12.95 01:38:12.95 9:49 6.1

             
6 SZYPKOWSKI MAREK 26 CHWIRAM POL ELITE MASTERS M 6 M 41 NOTEĆ OCR

CZARNKÓW
01:39:45.15 01:39:45.15 9:58 6

             
7 SZULC ADAM 75 WARSZAWA POL ELITE MASTERS M 7 M 44 POWER TRAINING 02:16:58.65 02:16:58.65 13:41 4.4

VIKINGS RUN - ELITE RUN 10KM, ELITE DRUŻYNY
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 DYNAMIC STRONG GNIEZNO BARTOSZ ZIELIŃSKIPAWEŁ SIEKIERSKIPIOTR IDCZAK 00:57:15.9500:57:26.3000:57:53.45 02:52:34.000
2 K.S. CAMPJANO BARTOSZ JANUSZEWSKIDOMINIK CIEPIELAMICHAŁ LEWANDOWSKI 00:54:11.0500:54:25.6501:08:18.35 02:56:54.000
3 OBSTACLE CENTER TEAM MARIUSZ MŁYŃSKIARKADIUSZ GRABOWIECARTUR URZYKOWSKI 00:53:15.5000:56:16.3501:11:31.35 03:01:02.000
4 WARTKIE ZBÓJE BARTŁOMIEJ JONEKRAFAŁ ŁACEKGRZEGORZ GŁOWACZ 00:55:45.0501:05:13.5501:21:26.35 03:22:24.000
5 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM MIROSŁAW SEWERYNJAROSŁAW POLAKMACIEJ KLIMCZAK 01:12:32.5001:21:00.4001:34:55.75 04:08:27.000
6 POWER TRAINING GRZEGORZ PACHUCYMATEUSZ KOMOROWSKIANITA GARNUSZEK 01:04:39.2001:26:30.0001:37:56.55 04:09:05.000
7 DZIK KOMANDO ADAM SKONIECZKOJACEK MIROWSKIDOMINIKA DOBRZELEWSKA 01:12:31.9001:16:32.2002:38:49.50 05:07:52.000
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